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) Spordikoolituse ja -Teabe Sihtasutus

KORRALDUS
Tallinn 31. mail 2021.a nr 124

Spordikoolituse ja -Teabe Sihtasutuse juhatuse lilkme korralduse nr. 119 26. maist 2021 tdaiendamine tihekordse
abi mdaramisel spordiklubidele, spordikoolidele ja spordialaliitudele voladiguslike lepingute alusel tootavate
treenerite ja juhendajate t66joukulude osaliseks katmiseks seoses COVID-19 haigust pdhjustava koroonaviiruse
levikuga seotud kriisi leevendamiseks.

1 Taotlejatelt vastavalt maaruse § 8 I8ige (5) ndutud tdiendavate dokumentide labivaatamise pohjal kinnitan
lisaks 26. mai 2021 korraldusele nr. 119 toetatavatena 13 treenerit ja juhendajat kokku 8 organisatsioonist.

2 Maaran 8 spordiklubile ja spordikoolile kokku 13 treeneri ning juhendaja té6joukulude osaliseks katmiseks
Uhekordse abi kogusummas 8 649,90 eurot.
Lisal

3 Kanda COVID-19 haigust pdhjustava koroonaviiruse levikuga seotud kriisi leevendamiseks antav ihekordne abi
korralduse punktis 2 maaratud spordiklubidele ja spordikoolidele hiljemalt 04. juuniks 2021. a.

4 Kohustan toetust saavaid spordiklubisid ja spordikoole tagama, et korralduse lisas 1 kinnitatud treeneritele ning
juhendajatele oleks vdhemalt eraldatud t66j6ukulude alusel tasutud t66tasu ja makstud sellega kaasnevad
maksud ja maksed toetusperioodi 11.03. - 25.04.2021 eest.

Kdesolevat haldusakti on véimalik vaidlustada 30 padeva jooksul selle teatavaks tegemisest, esitades vaide
Spordikoolituse ja -Teabe Sihtasutusele haldusmenetluse seaduses satestatud korras voi kaebuse Tallinna
Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus satestatud korras.
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Juhatuse liige
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Spordikoolituse ja -Teabe Sihtasutuse juhatuse liikkme 31.05.2021. a. korralduse nr. 124

Spordikoolituse ja -Teabe Sihtasutuse juhatuse liikkme korralduse nr. 119 26. maist 2021 tdiendamine Gihekordse

abi madramisel spordiklubidele, spordikoolidele ja spordialaliitudele vdladiguslike lepingute alusel to6tavate

treenerite ja juhendajate t66joukulude osaliseks katmiseks seoses COVID-19 haigust pdhjustava koroonaviiruse

levikuga seotud kriisi leevendamiseks.

Lisa 1

Spordiklubidele ja spordikoolidele treenerite ning juhendajatele t66jéukulude osaliseks katmiseks antav

Uhekordne abi.

HARJUMAA
Toetuse saaja /
treener

Jalgpalliklubi FC NOomme United

Ander Ott Valge

MTU Akropesa
Kert-Erhard Ridaste

MTU Kalevi Ujumiskool

Roger Krinpus

MTU Lumeakadeemia
Madis Bachmann
Mari-Liis Siimon

Ron Mamers

Kaius Nomberg

My Fitness AS
Siim Téemets

Reimo Allik
Ivar Veskus

Omaklubi Spordiklubi
Tuuli Rekkaro

TARTUMAA
Toetuse saaja /
treener

MTU luuisutamisklubi "Tartu"

Alexander Abt

VILUANDIMAA
Toetuse saaja /
treener

MTU Kildu Ratsaklubi
Eva Koks

Registrikood /

spordiala

80156182
Jalgpall

80391084
Voimlemine

80302784
Ujumine

80350275

Lumelauasport
Lumelauasport
Maesuusatamine
Maesuusatamine

11273563
Kulturism ja fitness
Rihmatreeningud
Rihmatreeningud

80548605
Rihmatreeningud

Registrikood /
spordiala

80253407
lluuisutamine

Registrikood /
spordiala

80567376
Ratsasport

lihekordne abi treenerite ja juhendajate
toojoukulude osaliseks katmiseks

304,50
304,50

1405,30
1 405,30

2 007,00
2007,00

1390,86
192,41
900,48
224,85

73,12

2 250,78
1363,15
327,68
559,95

161,36
161,36

lihekordne abi treenerite ja juhendajate
toojoukulude osaliseks katmiseks

650,27
650,27

lihekordne abi treenerite ja juhendajate
toojoukulude osaliseks katmiseks

479,83
479,83



